(ASNa, Mon. sopp., vol. 3348 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

- MDLXXVI Adi viiij di aprile … A d. lucretia caracciola abb.a d. vinti e per lei a m.ro 

ausilio coragio intagliatore di prete di sorrento disse celi paga a comp.to de d. 48 come che li 

altri d. 28 sono stati pagati a m.ro polidoro conestavoli per banco et contanti e seli danno a 

conto delle prete de sorrento che ha consignate e ha da consignare lo p.to polidoro a lui 

contanti (ASNa.BA, vol. 62, Banco Citarella e Rinaldo; Pinto, Ricerca 2010). 
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14.4.1576 - Die 14 aprilis 1576 in mon.rio s.ti ligorij civ.te neap. a parte fabricatione 

constituti in n.ri presentia intrascripti fabius et jo.nes robertus de baudo fratres apparunt de 

eorum et intr.ti mon.rij ordine et v.te fuisse factas per m.cum pompeum bassum tabularium 

neap.num mensurationem de fabrica et laboribus per eos etalius eorum nomine factis in 

instr.to opere pro toto preterito usque in p.ntis mensis et repertum fore ipsos fecisse opus 

ducatorum quingetorum quatraginta quatuor tarenos trium et gr. duorum pro ut ex d.ta 

mensura d.ti die 13 facta per dictum tabularium cuius originale penes eum conservatum 

apparere dixunt ex ea cuius operis p.ti facti declarant recepisse a R.da d.na julia caracciola 

olim abatissa d.ti mon.rii de contantis in pluribus vicibus ducatos quingentum triginta quinque 

inclusis int.is duc.is quinquaginta receptis de contanti vigore intr.ti instr.ti rogati manu p.ti 

nostri ex.ni et sunt ad complementum ducatorum 544.3.2, pro integro opere fabrica et 

laboribus per ipsos fratres factis usque in dictum 13 diem p.ntis mensis in d.te opere et ecc.ia, 

nam reliquos ducatos noves tarenos tres et gr. duo p.ti … coram nobis p.ti et receperunt a d.ta 

R.da julia de contantis, de quibus 544.3.2 ut supra recepisse et sic de d.to opere et laboribus 

usque in dicti diem fac… … a d.ta R.da julia ac mon.rio sponte coram nobis eamdem R.da 

julia … quietaverunt et facientes et finem … judice jo.ne … de lando de neap. ad contratto 

m.co pompeo basso nob. Alfonso seviglia lucang.o demarco et mag.o basilio buono de neap. 

(ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/8, a lato; Pinto, Ricerca 2010). 

14.4.1576 - Libro d'introjto et exito dela construttione del novo mon.
rio

 de s.
to

 ligoro magiore 

… (f.127r) Exito in compera de prete de Sorrento dele loggie porte et finestre de la nova 

fabrica ut infra V3 … (f.127t) - 1576 - A 14 detto a cola fran.co parmese torniere q.le lavora li